
AX Parameter Manager 
Säker lagring av processparametrar 

AX Parameter Manager löser problemet med att det ofta finns en mängd anlägg-
nings- och situationsunika processparametrar som saknar någon form av säker 
lagring.  

Effektivitet och tillgänglighet 
Det går snabbt att återläsa kritiska värden 
som försvinner i en systemkrasch eller 
haveri. Arbetsinsatsen från personalen är 
mindre och man får upp ett korrekt konfi-
gurerat system snabbare, vilket ger högre 
tillgänglighet på både personal och sy-
stem. 
 
Minskad risk för fel 
Man minskar risken för fel, då inmatningen 
av information sker automatiskt och inte 
manuellt. 
 
Kvalitet 
Man är säker på att man använder de in-
ställningar som man hade innan haveriet 
inträffade. Man riskerar alltså inte att mista 
detaljer som är viktiga ur ett kvalitetsper-
spektiv. 
 
Trygghet 
Man vet att man har alla sina kritiska para-
metrar i tryggt förvar på ett ställe. Samti-
digt får man en spårbarhet som visar alla 
händelser i systemen från tiden det togs i 
drift. 
 
Backup av program från styrsystem 
För vissa system finns även en integrerad 
funktion för att skapa backuper av pro-
gramkoden precis på samma sätt som för 
systemparametrarna. Detta innebär att en 
ännu högre säkerhetsnivå uppnås och 
därmed minskas risken för ytterligare 
långa driftsstopp och en ineffektiv process. 

Ofta är dessa parametrar, som manuellt justeras för att trim-
ma anläggningen, lagrade enbart i olika styrsystem ute i an-
läggningen. När ett styrsystem går sönder förloras alla in-
ställningar som gjorts sedan installationen. I bästa fall finns 
en någorlunda aktuell programbackup tillgänglig. 
 
AX Parameter Manager är ett verktyg för backup och hanter-
ing av kritiska parametrar som finns i de system man har i 
sin anläggning. Verktyget används för att logga och under-
hålla en bas av parametrar som ofta är lagrade i exempelvis 
DUC/PLC. Verktyget gör att man hela tiden har aktuella 
backuper på sina parameteruppsättningar som man kan gå 
tillbaka till om exempelvis en DUC/PLC kraschar. 

> Automatisk loggning av alla förändrade processparametrar. 
> Snabb och säker återläsning efter eventuell systemkrasch. 
> Möjligt att skapa manuella ögonblicksbilder av parametrar. 
> Detaljerad spårbarhet för att se vad som har gjorts när. 
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